Kính gửi: Trường Đại Học Sư Phạm Kỹ Thuật Tp.HCM

Thế giới đang diễn ra cuộc cách mạng năng lượng vô cùng mạnh mẽ, chấm dứt thời kỳ

thống trị của than đá và dầu mỏ để tiến về kỷ nguyên của năng lượng mới.

Với hành trình hơn 15+ thành lập và phát triển LITHACO là một trong những công ty

Việt Nam đi tiên phong trong lĩnh vực Năng lượng mới và giải pháp trạm sạc xe ô tô điện.

Là một trong những công ty điện mặt trời được công nhận nhất Việt Nam, LITHACO có

sứ mệnh giúp các gia đình Việt Nam sử dụng 100% năng lượng tái tạo với chất lượng quốc

tế và giá cả phải chăng, cùng với thái độ phục vụ tận tụy và dịch vụ xuất sắc.

Lĩnh vực chính của LITHACO hiện nay bao gồm: Điện mặt trời (thiết kế, cung cấp, lắp đặt,

vận hành, bảo trì), giải pháp lưu trữ năng lượng, giải pháp trạm sạc xe điện.

Trong chiến lược thực hiện sứ mệnh trên, chúng tôi đang tìm kiếm các ứng viên nhiệt huyết

và khát vọng, yêu thích lĩnh vực năng lượng mới, yêu thích các công việc liên quan đến kỷ

nguyên xe điện để đồng hành và cùng nhau phát triển.

Vị trí tuyển dụng :

1. Nhân viên thiết kế và khảo sát :

Số lượng: 10 người.

Mô tả công việc:

• Thiết kế hệ thống điện mặt trời cho doanh nghiệp và công nghiệp.

• Thiết kế trạm sạc xe ô tô điện

Yêu cầu:

• Tốt nghiệp Cao đẳng/Đại học chuyên ngành điện, điện tử, công nghệ thông tin

hoặc ngành kỹ thuật khác..

• Biếc AutoCad, SketChup, PVSyst, HelioScope (biết ít nhất 1 phần mềm) hoặc

các phần mềm thiết kế khác.

• Chăm chỉ, siêng năng, có tinh thần học hỏi và sẳn sàng đi công tác xa.

• Có kỹ năng làm việc theo nhóm.

• Yêu thích công việc về năng lượng mới, ô tô điện, lưu trữ năng lượng và

CNTT.

2. Nhân viên lắp đặt và bảo trì : 20 người

• Tốt nghiệp trung cấp trở lên.

• Không cần kinh nghiệm chỉ cần siêng năng, và chấp nhận công tác xa.

Quyền lợi:

• Nhân viên có năng lực tốt có thể ký hợp đồng chính thức khi chưa hết thời gian

thử việc nêu trên.

• Môi trường làm việc năng động, thân thiện, cơ hội thăng tiến. Được đào tạo

thêm để nâng cao nghiệp vụ chuyên môn.

• Cơ hội phát triển sự nghiệp trong nền kinh tế năng lượng mới.

Thời gian làm việc: full-time

Lương và nhiều chế độ khác : Thỏa thuận khi phỏng vấn.

Hồ sơ:

• Sơ yếu lí lịch có dán ảnh 4x6 (không quá 06 tháng)

• Bản sao giấy khai sinh, các văn bằng, chứng chỉ.

• Giấy khám sức khỏe không quá 06 tháng.

• Căn cước công dân photo công chứng.

• Đơn xin việc viết tay.

• Mẫu đăng kí tuyển dụng ( Phòng nhân sự sẽ cung cấp sau)

- Hồ sơ ghi rõ vị trí dự tuyển gửi trực tuyến qua địa chỉ email: tuyendung@lithaco.com

hoặc nộp trực tiếp tại Công ty Cổ phần Cơ điện Liên Thành Việt Nam.

Hạn nộp hồ sơ : 31/10/2022.

Địa chỉ : Toà nhà Moonlight, TM14, 510 Kinh Dương Vương, Phường An Lạc A, Quận

Bình Tân, TP Hồ Chí Minh.

Email:  info@lithaco.com.

Zalo:  0975736260 (chị Huệ)

Hot line: 0941812233 (chị Nga)

CÔNG TY CP CƠ ĐIỆN LIÊN THÀNH VIỆT NAM (LITHACO)